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Sprostowanie do odpowiedzi na pytania z dnia 29.10.2019 
w zakresie odpowiedzi nr 8 i 23
Dotyczy: odpowiedzi na pytania z dnia 29.102019w postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony, na:

usługa serwisowa sprzętu produkcji Varian Medical Systems zainstalowanego w CSK MSWiA w Warszawie
Zamawiający, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony, na usługa serwisowa sprzętu produkcji Varian Medical Systems zainstalowanego w CSK MSWiA w Warszawie, dokonuje sprostowania do odpowiedzi napytania z dnia 29.10.2019w następującym zakresie:

1. Odpowiedź na pytanie nr 8:

W odpowiedziach na pytanie jest:

„SIWZ, załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy na usługę opieki serwisowej i przeglądy techniczne sprzętu produkcji Varian Medical Systems § 3 ust. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o ograniczenie łącznej wartości umowy określonej w § 3 ust. 1 do przedmiotu zgodnego z formularzem oferty „usługa serwisowa sprzętu produkcji Varian Medical Systems zainstalowanego w CSK MSWiA w Warszawie”. Proponowana zmiana § 3 ust 1:

„1. Strony uzgadniają, że wartość umowy za realizację przedmiotu umowy wynosi ………………. PLN (słownie………………………… złotych ………..) netto. Wartość umowy za realizację przedmiotu umowy wyliczona według stawki podatku VAT obowiązującej w dniu zawarcia umowy wynosi ………………. PLN (słownie………………………… złotych ………..) brutto.” 
ODP: Zapis umowy bez zmian”



Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie na następującą:
1. Strony uzgadniają, że łączna wartość umowy brutto wynosi ………………. PLN (słownie………………………… złotych ………..) w tym wartość umowy serwisowej brutto wynosi ………………. PLN (słownie………………………… złotych ………..) i wartość dwóch dodatkowych licencji na oprogramowanie do planowania leczenia w technice RapidArc brutto wynosi ………………. PLN (słownie………………………… złotych ………..).
2. Odpowiedź na pytanie 23:

W odpowiedziach na pytanie jest:

„23. SIWZ, załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy na usługę opieki serwisowej i przeglądy techniczne sprzętu produkcji Varian Medical Systems § 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację §9 poprzez usunięcie ust. 3 oraz 5 i zastąpienia ich, jednym ust. 3 o poniższej treści:

„3. Aktualizacja systemów o której mowa w ust 1 pkt. a) - d) powyżej zostanie przeprowadzona w terminie wspólnie ustalonym przez strony. Zamawiający wyznacza osobę ……………..…………, tel. ……………………, e mail: ………….. ……………………  jako upoważnioną do kontaktów z Wykonawcą w sprawie realizacji aktualizacji systemów o której mowa w ust 1 pkt. a) - d) powyżej. Zamawiający dopuszcza aktualizację systemów o której mowa w ust 1 pkt. c) - d) przed realizacją aktualizacji systemów o której mowa w ust 1 pkt. a) – b), jednak data ich realizacji musi zostać ustalona z Zamawiającym.”

Biorąc pod uwagę proces logistyczny wymagany do wykonania aktualizacji systemów wykorzystywanych przez Zamawiającego, obecne zapisy ust. 3 oraz 5 uniemożliwiają jego realizacje.  

Prosimy o analogiczną zmianę Załącznika nr 13 do SIWZ – Część 2, punkt 2, 4.
ODP: Zmieniono termin aktualizacji - § 9 ust. 5”


Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie na następującą:
„Zamawiający zmienia treść §9 ust. 5. na następującą:

Aktualizacja systemów o której mowa w ust 1 pkt. a) - d) powyżej zostanie przeprowadzona w okresie między 10 a 24 miesiącem trwania umowy, w terminie wspólnie ustalonym przez strony na pisemne zlecenie Zamawiającego, zawierające termin spotkania organizacyjnego. Zamawiający wyznacza osobę ……………..…………, tel. ……………………, e mail: ………….. ……………………  jako upoważnioną do kontaktów z Wykonawcą w sprawie realizacji aktualizacji systemów o której mowa w ust 1 pkt. a) - d) powyżej. Zamawiający dopuszcza aktualizację systemów o której mowa w ust 1 pkt. c) - d) przed realizacją aktualizacji systemów o której mowa w ust 1 pkt. a) – b).”
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